
  

UCHWAŁA NR LXVII/486/23 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, dla których 

Gmina Skwierzyna jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1400) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) Rada Miejska 

w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Skwierzyna dla niepublicznych szkół, 

o których mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, dla 

których Gmina Skwierzyna jest organem rejestrującym, w wysokości: 

1) 140% kwoty przewidzianej na każdego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Skwierzyna w okresie od 1 stycznia 2023r. do 31 sierpnia 2023r.; 

2) 170% kwoty przewidzianej na każdego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Skwierzyna w okresie od 1 września 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/430/22 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Skwierzyna 

jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 2407


		2023-10-02T13:38:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




